产品型录
The ability to do work and verify its accuracy at the same time.
2 SMAC Moving Coil Actuators
企业公司 | 关于我们
SMAC美国总公司以及制造厂
LCA系列线性致动器编码器
关

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
CBL35-010-55-1 24 Ø35x96 10 15 6 9 1.5 0.04 0.45
CBL35-010-75-1 48 Ø35x96 10 22 8.8 13.4 1.6 0.04 0.45
CBL35-015-55-1 24 Ø35x101 15 10 4 7 1.5 0.06 0.5
CBL35-015-75-1 48 Ø35x101 15 14 5.6 8.8 1.6 0.06 0.5
CBL35-025-55-1 24 Ø35x111 25 8.5 3.4 5.8 1.5 0.06 0.6
CBL35-025-75-1 48 Ø35x111 25 14 5.6 8.8 1.6 0.06 0.6
CBL50-010-55-1 24 Ø50x123 10 33 13 22 1.5 0.14 1.14
CBL50-010-55-2 24 Ø50x166 10 49 19 16 3 0.21 1.7
CBL50-010-75-1 48 Ø50x123 10 40 16 26 1.5 0.14 1.14
CBL50-010-75-2 48 Ø50x166 10 100 40 33 3 0.21 1.7
CBL50-025-55-1 24 Ø50x138 25 23 9 15 1.5 0.15 1.3
CBL50-025-55-2 24 Ø50x203 25 40 16 13 3 0.24 2.1
CBL50-025-75-1 48 Ø50x138 25 40 16 26 1.5 0.15 1.3
CBL50-025-75-2 48 Ø50x203 25 70 28 23 3 0.24 2.1
CTL50-010-75-2 48 Ø48x160 10 47 18 12.7 3 0.19 1.1
CTL70-010-75-2 48 Ø70x190 10 190 76 21 9 0.35 3
备注: SMAC的产品要求在建议的负载周期下操作，请参考第35页。
我们生产的致动器可以符合客户需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
CBL35C-010-55-1 24 Ø35x135 10 15 6 9 1.5 0.04 0.52
CBL35C-010-75-1 48 Ø35x135 10 22 8.8 13.4 1.6 0.04 0.52
CBL35C-015-55-1 24 Ø35x140 15 10 4 7 1.5 0.06 0.57
CBL35C-015-75-1 48 Ø35x140 15 14 5.6 8.8 1.6 0.06 0.57
CBL35C-025-55-1 24 Ø35x150 25 8.5 3.4 5.8 1.5 0.06 0.67
CBL35C-025-75-1 48 Ø35x150 25 14 5.6 8.8 1.6 0.06 0.67
CBL50C-010-55-1 24 Ø50x177.5 10 33 13 22 1.5 0.14 1.29
CBL50C-010-55-2 24 Ø50x220.5 10 49 19 16 3 0.21 1.8
CBL50C-010-75-1 48 Ø50x177.5 10 40 16 26 1.5 0.14 1.29
CBL50C-010-75-2 48 Ø50x220.5 10 100 40 33 3 0.21 1.8
CBL50C-025-55-1 24 Ø50x192.5 25 23 9 15 1.5 0.15 1.38
CBL50C-025-55-2 24 Ø50x258 25 40 16 13 3 0.24 2.25
CBL50C-025-75-1 48 Ø50x192.5 25 40 16 26 1.5 0.15 1.38
CBL50C-025-75-2 48 Ø50x255.5 25 70 28 23 3 0.24 2.25
备注: SMAC的产品要求在建议的负载周期下操作，请参考第35页。
我们生产的致动器可以符合客户需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。
是一个完整独立的产品可直接取代气动
缸增加使用寿命且速度和力量都是可控

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
LDL15-010-35-3 48 110x15x70 10 15 6 4.4 3.4 0.07 0.5
LDL25-010-35-6 48 155x25.4x63.5 10 30 12 8.4 3.6 0.1 0.9
LDL25-025-35-6 48 155x25.4x63.5 25 30 12 8.4 3.6 0.1 0.9
LDL25-050-35-6 48 180x25.4x63.5 50 30 12 8.4 3.6 0.11 1.1
LDL25-075-35-6 48 220x25.4x63.5 50 30 12 40 3.6 0.12 1.3
LDL25-100-35-6 48 260x25.4x63.5 10 30 12 8.4 3.6 0.13 1.6
LDL40-025-35-3 48 190x40x120 25 90 36 40 2.5 0.45 4
LDL40-050-35-3 48 190x40x120 50 90 36 40 2.5 0.47 4
LDL40-075-35-3 48 225x40x120 75 90 36 40 2.5 0.49 4.5
LDL40-100-35-3 48 250x40x120 100 90 36 40 2.5 0.51 5.2
备注: SMAC的产品要求在建议的负载周期下操作，请参考第35页。
我们生产的致动器可以符合客户需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。
LDL15
17www.smac-mca.com

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
LDL15C-010-35-3 48 160x15x70 10 15 6 4.4 3.4 0.075 0.68
LDL25C-010-35-6 48 180x25.4x63.5 10 30 12 8.4 3.6 0.1 1.1
LDL25C-025-35-6 48 180x25.4x63.5 25 30 12 8.4 3.6 0.1 1.1
LDL25C-050-35-6 48 220x25.4x63.5 50 30 12 8.4 3.6 0.11 1.3
LDL25C-075-35-6 48 260x25.4x63.5 50 30 12 40 3.6 0.12 1.5
LDL25C-100-35-6 48 300x25.4x63.5 10 30 12 8.4 3.6 0.13 1.7
LDL40C-025-35-3 48 190x40x120 25 90 36 40 2.5 0.45 4
LDL40C-050-35-3 48 225x40x120 50 90 36 40 2.5 0.47 4
LDL40C-075-35-3 48 250x40x120 75 90 36 40 2.5 0.49 4.5
LDL40C-100-35-3 48 285x40x120 100 90 36 40 2.5 0.51 5.2
備备注: SMAC的产品要求在建议的负载周期下操作，请参考第35页。
我们生产的致动器可以符合客户需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。
LDL25C LDL40C
多种选择以及变更

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
LCA6-010-55-3 24 135x60x6 10 3.5 (*) 2.9 1.2 0.037 0.21
LCA8-010-55-2 24 95x50x8 10 4 (*) 3.2 1.7 0.025 0.16
LCA8-025-15-3 24 110x50x8 25 2.6 (*) 2.2 1.3 0.027 0.18
LCA8-050-15-3 24 135x50x8 50 2.6 (*) 2.2 1.3 0.03 0.22
LCA13-025-55-2 24 155x75x13 25 7 2.8 2.5 3 0.08 0.4
LCA13-035-15-6 24 180x75x13 35 14 5.6 9.4 1.5 0.12 0.52
LCA13-050-15-6 24 210x75x13 50 14 5.6 9.4 1.5 0.125 0.6
LCA16-010-55-2 24 110x60x16 10 6 2.5 4.3 1.5 0.045 0.435
LCA16-010-75-2 48 110x60x16 10 13 5 6.5 1.5 0.045 0.435
LCA16-025-55-2 24 155x75x16 25 7 2.8 2.5 3 0.08 0.47
LCA16-035-15-6 24 180x75x16 35 14 5.6 9.4 1.5 0.12 0.62
LCA16-050-15-6 24 210x75x16 50 14 5.6 9.4 1.5 0.125 0.73
LCA20-025-55-2 24 155x75x20 25 9 3.6 3 3 0.08 0.71
LCA20-025-75-2 48 155x75x20 25 25 10 7 3.6 0.08 0.71
LCA25-010-55-1 24 70x55x25 10 8 3 6 1.5 0.04 0.27
LCA25-010-55-2 24 130x60x25 10 16 6 5.5 3 0.085 0.45
LCA25-010-75-1 48 70x55x25 10 12 5 8 1.5 0.04 0.27
LCA25-010-75-2 48 130x60x25 10 22 9 8 3 0.085 0.45
LCA25-025-15-6 24 130x60x25 25 15 6 13 1.6 0.076 0.55
LCA25-025-35-6 48 130x60x25 25 20.5 8.2 14.5 1.6 0.076 0.55
LCA25-025-55-2 24 130x60x25 25 7.4 2.9 2.5 3 0.076 0.55
LCA25-025-75-2 48 130x60x25 25 9.2 3.6 3 3 0.076 0.55
LCA25-050-15-6 24 155x60x25 50 15 6 13 1.6 0.082 *
LCA25-050-35-6 48 155x60x25 50 20.5 8.2 14.5 1.6 0.082 *
LCA25-100-15-6 24 205x60x25 100 15 6 13 1.6 0.1 *
LCA25-100-35-6 48 205x60x25 100 20.5 8.2 14.5 1.6 0.1 *
LCA25-150-15-6 24 258x60x25 150 15 6 13 1.6 0.12 *
LCA25-150-35-6 48 258x60x25 150 20.5 8.2 14.5 1.6 0.12 *
LCA25-200-15-6 24 310x60x25 200 15 6 13 1.6 0.14 1.3
LCA25-200-35-6 48 310x60x25 200 20.5 8.2 14.5 1.6 0.14 1.3
线性致动器 | LCA系列
利用移动线圈技术研发新世代的伺服马
达。LCA系列使用零件精简的组合式设
计，可有效的控制累积公差，并确保产

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
LCA32-012-75-3 48 100x57x31 12 76 30 13 6 0.076 0.75
LCA50-010-75-2 48 125x50x100 10 130 50 46 2.8 0.43 2.6
LCA50-025-75-1 48 125x100x50 25 50 20 40 1.5 0.335 2.16
LCA50-050-35-6 48 250x115x50 50 90 36 67 1.7 0.665 *
LCA50-050-75-1 48 125x100x50 50 45 18 30 1.6 0.335 2.58
LCA50-050-75-2 48 215x100x50 50 85 34 30 3 0.465 4.34
LCA50-100-35-6 48 300x115x50 100 90 36 67 1.7 0.66 5.7
LCA50-150-35-6 48 350x115x50 150 90 36 67 1.7 0.825 8
LCA50-250-35-6 48 450x115x50 250 90 36 67 1.7 1 14
備备注: SMAC的产品要求在建议的负载周期下操作，请参考第35页。
我们生产的致动器可以符合客户需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。
线性致动器 | LCA系列
LCA8 LCA16/LCA20

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
LBL25-025-35-3 48 175x127x25 25 70 28 31.2 2.5 0.19 -
LBL25-050-35-3 48 200x127x25 50 70 28 31.2 2.5 0.19 -
LBL25-100-35-3 48 280x127x25 100 70 28 31.2 2.5 0.19 2
LBL25-150-35-3 48 310x127x25 150 70 28 31.2 2.5 0.19 3.8
LBL25-200-35-3 48 360x127x25 200 70 28 31.2 2.5 0.21 4.56
LBL40-050-35-3 48 335x160x40 50 100 40 40 2.5 0.9 7.2
MLA8-010-51-2 24 95x50x8 10 4 (*) 3.2 (*) 0.025 0.17
MSA8-010-01-0 5 - 15 95x28x8 10 (*) (*) (*) (*) 0.011 0.054
备注: SMAC要求所有产品必须在低于建议负载周期(40%)下操作，进一步的说明以及使用计算请参考第35页或来电洽询。
我们生产的致动器可以符合客户的需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。另有线性滑块系列请参考第24页或来电

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
LAL35-025-55-2 24 135x90x35 25 31.5 12.6 15.5 2.9 0.19 1.06
LAL35-025-75-1 48 135x90x35 25 18 7 10 1.3 0.12 0.95
LAL35-050-55-1 24 135x90x35 50 10 4 7 1.6 0.13 1.1
LAL35-050-75-1 48 135x90x35 50 12.5 5 10 1.3 0.13 1.1
LAL35-100-55-1 24 135x90x35 100 6 2.4 3.5 1.6 0.1 1.7
LAL55-050-55-1 24 250x110x55 50 25 10 19 1.3 0.3 3
LAL55-050-75-1 48 250x110x55 50 40 16 24.5 1.8 0.3 3
LAL55-100-55-1 24 250x110x55 100 16 6.4 13 1.3 0.3 3.8
LAL55-100-75-1 48 250x110x55 100 25 10 17 1.8 0.3 3.8
LAL55-150-55-1 24 250x110x55 150 13 5 10 1.3 0.4 4.5
LAL55-150-75-1 48 250x110x55 150 19.5 8 12.5 1.8 0.4 4.5
LAL95-015-75-1 48 90x70x95 15 84 33 53 1.7 0.25 2.2
LAL95-015-75-2 48 147x70x95 15 185 74 58 3.2 0.5 3
LAL95-025-75-2 48 180x70x95 25 162 65 52 3.1 0.58 3.75
LAL95-050-75-1 48 147x70x95 50 65 26 41 1.7 0.25 3
LAL300-030-75-1 48 120x85x120 30 115 46 76 1.6 0.45 4.8
LAL300-030-75-2 48 210x85x120 30 250 100 87.3 3 0.8 7.8
LAL300-050-75-2 48 210x85x120 50 202 80 86 3 0.8 8.8
LAL300-100-75-1 48 210x85x120 100 80 32 43 2 0.7 7.9
LAL500-025-75-2 48 300x140x200 25 500 200 166 3 1.6 26.5
LAL500-050-75-2 48 300x140x200 50 500 200 100 4 1.6 26.5
备注: SMAC要求所有产品必须在低于建议负载周期(40%)下操作，进一步的说明以及使用计算请参考第35页或来电洽询。
我们生产的致动器可以符合客户的需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。另有线性滑块系列请参考第24页或来电洽
询。
线性致动器 | LAL系列

旋
转
方
式
旋
转
编
码
器
转
速
 *
[r
pm
]
LBR40-050-35-3 48 335x160x40 50 100 40 40 2.5 0.9 7.2 0.45 直接 2K 2100
LBR62-050-35-3 48 360x165x62 50 100 40 40 2.5 1.9 8.5 2.2 直接 2K 500/750
LBR62-150-35-3 48 460x165x62 150 100 40 40 2.5 2 11.1 2.2 直接 2K 500/750
LBR62-300-35-3 48 610x165x62 300 100 40 40 2.5 2.1 14.3 2.2 直接 2K 500/750
LCR13-025-55-2 24 155x75x13 25 7 2.8 2.5 3 0.11 0.43 0.047 直接 24K 1K
LCR13-035-15-6 24 180x75x13 35 14 5.6 9.4 1.5 0.15 0.55 0.047 直接 24K 1K
LCR13-050-15-6 24 210x75x13 50 14 5.6 9.4 1.5 0.155 0.62 0.047 直接 24K 1K
LCR16-025-55-2 24 155x75x16 25 7 2.5 2.5 3 0.11 0.5 0.047 直接 24K 1K
LCR16-035-15-6 24 180x75x16 35 14 5.6 9.4 1.5 0.15 0.65 0.047 直接 24K 1K
LCR16-050-15-6 24 210x75x16 50 14 5.6 9.4 1.5 0.155 0.75 0.047 直接 24K 1K
LCR20-025-75-2 48 155x75x20 25 25 10 7 3.6 0.095 0.65 0.047 直接 24K 1K
备注: SMAC要求所有产品必须在低于建议负载周期(40%)下操作，进一步的说明以及使用计算请参考第35页或来电洽询。
我们生产的致动器可以符合客户的需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。另有线性滑块系列请参考第24页或来电洽
询。
线性加旋转致动器 |LBR/LCR系列

式
旋
转
编
码
器
分
辨
率
转
速
 *
[r
pm
]
LAR31-030-55-1 24 140x80x34.7 30 11 4.4 7 1.5 0.19 0.84 0.06
直接
40960 2000
LAR31-050-15-6 24 175x78.8x36.4 50 20 8 8.5 3.5 0.25 1 0.06 40960 2000
LAR35-025-55-1 24 190x90x35 25 12 4.8 7.5 1.6 0.32 1.55 0.085 20K 75 -
5000
LAR35-050-55-1 24 190x90x35 50 10 4 7 1.6 0.29 1.4 0.085 20K 500 -
5000
LAR51-058-35-6 48 180x95.6x54 58 41 16.4 11.5 6 0.35 2.1 0.14 40960 2000
LAR55-050-55-1 24 250x110x55 50 25 10 19 1.6 0.5 3.1 0.2 -
2.5
直接
或
齿轮
马达
2K -
28K
500 -
5000
LAR55-050-75-1 48 250x110x55 50 40 16 27 1.8 0.31 2.8 0.2 -
2.5
2K -
28K
500 -
5000
LAR55-100-55-1 24 250x110x55 100 16 6.4 13 1.6 0.5 3.85 0.2 -
2.5
2K -
28K
500 -
5000
LAR55-100-75-1 48 250x110x55 100 25 10 13 2 0.5 3.85 0.2 -
2.5
2K -
28K
500 -
5000
LAR95-015-75-1 48 304x115x90 15 84 33 53 1.7 0.9 3.5 0.2 -
4.5
2K -
132K
75 -
5000
LAR95-050-75-1 48 304x115x90 50 65 26 41 1.7 0.93 4.2 0.2 -
4.5 2K 75 -
5000
LAR300-050-75-2 48 284x160x85 50 202 80 86 3 1 9.5 0.2 -
4.5
2K -
132K
75 -
5000
LAR300-100-75-1 48 291x160x85 100 80 32 43 4 1.69 10.7 0.2 -
4.5
2K -
132K
75 -

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
LCS8-010-55-2 24 95x50x8 10 4 (*) 3.2 1.7 0.025 0.16
LCS8-025-15-3 24 110x50x8 25 2.6 (*) 2.2 1.3 0.025 0.17
LCS8-050-15-3 24 135x50x8 50 2.6 (*) 2.2 1.3 0.025 0.21
LCS25-010-55-1 24 70x55x25 10 8 3 6 1.5 0.04 0.27
LCS25-010-55-2 24 130x60x25 10 16 6 5.5 3 0.085 0.45
LCS25-010-75-1 48 70x55x25 10 12 4.8 8 1.5 0.04 0.27
LCS25-010-75-2 48 130x60x25 10 22 8 8 3 0.085 0.45
LCS25-025-15-6 24 130x60x25 25 15 7 13 1.6 0.08 0.55
LCS25-025-35-6 48 130x60x25 25 20.5 8 14.5 1.6 0.08 0.55
LCS25-025-55-2 24 130x60x25 25 7.4 2.9 2.5 3 0.08 0.55
LCS25-025-75-2 48 130x60x25 25 9.2 3.6 3 3 0.08 0.55
LCS25-050-15-6 24 155x60x25 50 15 7 13 1.6 0.08 0.616
LCS25-050-35-6 48 155x60x25 50 20.5 8.8 14.5 1.6 0.08 0.616
LCS25-100-15-6 24 205x60x25 100 15 7 13 1.6 0.08 0.808
LCS25-100-35-6 48 205x60x25 100 20.5 8.8 14.5 1.6 0.08 0.808
LCS25-150-15-6 24 258x60x25 150 15 7 13 1.6 0.08 *
LCS25-150-35-6 48 258x60x25 150 20.5 8.8 14.5 1.6 0.08 *
LCS25-200-15-6 24 310x60x25 200 15 7 13 1.6 0.08 1.183
LCS25-200-35-6 48 310x60x25 200 20.5 8.8 14.5 1.6 0.08 1.183
LCS50-025-75-1 48 125x100x50 25 50 20 40 1.5 0.296 2.118
LCS50-050-35-6 48 250x115x50 50 90 20 67 1.7 0.608 *
LCS50-050-75-1 48 125x100x50 50 45 18 30 1.6 0.33 2.57
LCS50-050-75-2 48 215x100x50 50 85 34 30 3 0.465 4.34
LCS50-100-35-6 48 300x115x50 100 90 36 67 1.7 0.885 5.6
LCS50-150-35-6 48 350x115x50 150 90 36 67 1.7 0.825 8
LCS50-250-35-6 48 450x115x50 250 90 36 67 1.7 0.885 14
备注: SMAC要求所有产品必须在低于建议负载周期(40%)下操作，进一步的说明以及使用计算请参考第35页或来电洽询。
我们生产的致动器可以符合客户的需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。
线性滑块致动器 | LCS系列
多种选择以及变更

流
[A
mp
]
移
动
质
量
[k
g]
重
量
 [
kg
]
LAS35-025-55-2 24 135x90x35 25 31.5 12.6 15.5 2.9 0.19 1.06
LAS35-025-75-1 48 150x90x35 25 18 7 10 1.3 0.15 0.95
LAS35-050-55-1 24 135x90x35 50 10 4 7 1.6 0.13 1.1
LAS35-050-75-1 48 135x90x35 50 12.5 5 10 1.3 0.13 1.1
LAS35-100-55-1 24 135x90x35 100 6 2.4 3.5 1.6 0.13 1.7
LAS35-100-75-1 48 135x90x35 100 7.5 3 5 1.6 0.1 1.3
LAS55-050-55-1 24 250x110x55 50 25 10 19 1.3 0.3 3
LAS55-050-75-1 48 250x110x55 50 40 16 24.5 1.8 0.31 3
LAS55-100-55-1 24 250x110x55 100 16 6.4 13 1.3 0.3 3.8
LAS55-100-75-1 48 250x110x55 100 25 10 19 1.8 0.31 3.8
LAS55-150-55-1 24 250x110x55 150 13 5 10 1.3 0.4 4.5
LAS55-150-75-1 48 250x110x55 150 19.5 8 13 1.8 0.31 4.58
LAS95-015-75-1 48 90x70x95 15 84 33 53 1.7 0.25 2.1
LAS95-015-75-2 48 147x95x70 15 185 74 58 3.2 0.5 4
LAS95-025-75-2 48 179x70x95 25 162 65 52 3.1 0.5 3.78
LAS95-050-75-1 48 147x70x95 50 65 26 41 1.7 0.48 3.6
LAS300-050-75-2 48 210x85x120 50 202 80 86 3 0.8 8.8
备注: SMAC要求所有产品必须在低于建议负载周期(40%)下操作，进一步的说明以及使用计算请参考第35页或来电洽询。
我们生产的致动器可以符合客户的需求，如果无法在上述中找到合适的型号请与我们联系。
线性滑块致动器  |  LAS系列
多种选择以及变更